
2023年４月４日 

審判員・指導者・選手 各位 

北海道体操連盟 

会長 岩本 剛人  

（公印省略） 

2023年度体操競技女子２種取得審判員・指導者・選手伝達講習会 

会場変更のお知らせ 

 
 

 陽春の候 皆様ますますご健勝のことと存じます。 

 さて、４月 15日（土）・16日（日）に北海道札幌白石高等学校で開催を予定して

おります体操競技女子２種取得審判員・指導者・選手伝達講習会の会場につきまし

て、会場の都合の関係により、北海道札幌稲穂高等支援学校へと変更をさせていた

だくこととなりました。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦の上、お間違い

のないよう足をお運びください。皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

 

会場（対面受講者） 

 

変更前：北海道札幌白石高等学校 

  

変更後：北海道札幌稲穂高等支援学校 

     〒006-0034 札幌市手稲区稲穂 4条 7丁目 12番 1号 

 

 

ご不明な点等ございましたら、北海道体操連盟審判部：清水までお問い合わせください。 

E-mail：rio.rsim15@gmail.com 

 

以上 

 


